
Strona 1

2013-09-19 08:28:31http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190435&rok=2013-09-19

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 333736-2013 z dnia 2013-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa targowiska miejskiego wraz z infrastrukturą techniczną i towarzyszącą przy ul. Kąpielowej, ul. Książęcej i ul. Mieszka I

w Żarach oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie...

Termin składania ofert: 2013-09-03

Żary: Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. K ąpielowej w Żarach wraz z przebudow ą i budow ą

niezbędnej infrastruktury towarzysz ącej zgodnie z wytycznymi programu Mój Rynek w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

Numer ogłoszenia: 190435 - 2013; data zamieszczenia: 19.09 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 333736 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kąpielowej w Żarach wraz z przebudową i budową

niezbędnej infrastruktury towarzyszącej zgodnie z wytycznymi programu Mój Rynek w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa targowiska miejskiego wraz z infrastrukturą techniczną i

towarzyszącą przy ul. Kąpielowej, ul. Książęcej i ul. Mieszka I w Żarach oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie wykonanego w

ramach niniejszego zamówienia obiektu. Inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr dz. nr 338/1, 312, 310/1, 311, 339/2, 331 obręb 2 stanowiących

własność Zamawiającego. 2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie: 1) Budowę obiektów usługowo - handlowych wraz z rozbiórką istniejących

obiektów, 2) Budowę nawierzchni targowiska wraz z układem komunikacji wewnętrznej. 3) Budowę zadaszonych stoisk handlowych. 4) Budowę budynku

sanitarno - higienicznego z zapleczem socjalnym wraz z wewnętrznymi instalacjami sanitarnymi i elektrycznymi. 5) Budowę wiaty śmietnikowej. 6) Budowę

miejsc postojowych dla samochodów osobowych. 7) Budowę miejsc do handlu z samochodów. 8) Przebudowę infrastruktury technicznej i towarzyszącej, w

tym chodniki i ciągi komunikacyjne piesze, schody, mur oporowy, wejścia na teren targowiska, ogrodzenie i mała architektura , 9) Przyłącze wodociągowe i

kanalizacji sanitarnej. 10) Odprowadzenia wód opadowych z terenu projektowanych parkingów i dachu budynku sanitarno - higienicznego oraz terenu

targowiska do miejskiej kanalizacji deszczowej. 11) Zasilanie obiektu zgodnie z warunkami energetycznymi, zasilanie stanowisk targowych, oświetlenie

targowiska, monitoring targowiska, wyposażenie zamkniętych stanowisk handlowych w instalację elektryczną. 3. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu

zamówienia określają: 1) Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacja projektowa:Przebudowa targowiska z infrastrukturą

techniczną i towarzyszącą, stanowiąca zakres Rozdziału VI SIWZ opracowana przez Biuro Projektów Małgorzata Dobrowolska ul. Tatrzańska 6E, 68-200

Żary, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt budowlany Tom 1 Projekt zagospodarowania terenu - branża budowlana, sanitarna,

elektryczna, b) Projekt budowlany Tom 2 Budynek sanitarno - higieniczny z zapleczem socjalnym - branża architektoniczno - konstrukcyjna, sanitarna,

elektryczna, c) Projekt wykonawczy Tom 1 Projekt zagospodarowania terenu - branża budowlana, sanitarna, elektryczna, d) Projekt wykonawczy Tom 2

Budynek zaplecza - branża architektoniczno - konstrukcyjna, branża sanitarna, branża elektryczna, e) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót -

branża budowlana, f) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża sanitarna, g) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża

elektryczna, h) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża teletechniczna..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Strona 2

2013-09-19 08:28:31http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190435&rok=2013-09-19

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w ramach działania 321 Podstawowe

usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Przedsiębiorstwo Budowlane JANBUD Sp. z o.o., ul. Okrzei 104, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2179369,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2785950,00

Oferta z najni ższą ceną: 2785950,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2830815,50

Waluta: PLN.


